
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture 

Ev. broj nabave: 
 

178-2012 

Izmjena Dokumentacije za nadmetanje Stranica 1 od 1 

 

 
Na temelju članka 31. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/2011), u vezi s točkom 
1.3.4. Dokumentacije za nadmetanje KLASA: 406-01/12-01/116, URBROJ: 530-02-12-3 u 
otvorenom postupku javne nabave savjetnika za monetizaciju javnog duga vezano uz društva 
Hrvatske autoceste d.o.o. i Autocesta Rijeka-Zagreb d.d., ev. br. 178-2012, naručitelj Ministarstvo 
pomorstva, prometa i infrastrukture objavljuje 
 
 
 

IZMJENU DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 
 
 
 
Naručitelj je omaškom u točkama 1.2. i 1.3. Dokumentacije za nadmetanje naveo pogrešan broj 
telefona za kontakt. Ispravan broj telefona za kontakt glasi: +385.1.37.84.520. 
 
 
 
KLASA: 406-01/12-01/116 
URBROJ: 530-02-12-5 
Zagreb, 7. rujna 2012. god. 
 
 


